
令和２年６月１７日 
 

保護者 各位 
 

須賀川市立長沼中学校長 須藤 瑞穂 
 

令和２年度第１学期末テスト実施期日・通知表配付期日について 
 梅雨の候 保護者の皆様におかれましてはますますご健勝にてお過ごしのこととお喜び

申し上げます。 
 さて，過日の須賀川市による夏季休業の短縮決定を受け，令和２年度の第１学期末テス

ト実施期日，通知表配付期日を下記の通りとします。 
 つきましては，ご家庭におきましても，計画的，効率的に家庭学習等に取り組むようお

話しいただきたいと存じます。よろしくお願い申し上げます。 
記 

１ 第１学期末テスト実施期日  令和２年７月２２日（水） 
２ 第１学期通知表配付期日   令和２年８月１９日（水）※第２学期始業式 
３ その他 
 ○ 期末テスト前３日間を，ＭＣＤ（メディアコントロールデー）といたします。ご協 
 力をよろしくお願いいたします。 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

（事務担当 教頭 國分 洋克 ＴＥＬ６７－３１５５） 


